
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2 

3 

4 

5 

8 

9 

7 

6 

名前 

にゃ～すけ 

Yonekarz 

ちくしけん 

HSMT 

ハニーちゃん 

NOB 

アリヨシ 

イマムー 

車両 

S2000 

BRZ 

BRZ 

S2000 

S2000 

VAB 

トゥデイ 

GR86 

BestLap 

40.475 

41.737 

42.381 

42.555 

42.882 

43.190 

47.922 

47.933 

差 

1.262 

1.906 

2.080 

2.407 

2.715 

7.447 

7.458 

GAP 

1.262 

0.644 

0.174 

0.327 

0.308 

4.732 

0.011 

In Lap 

8 

2 

5 

2 

5 

8 

5 

8 

Laps 

8 

8 

8 

5 

8 

8 

8 

8 

2nd Best 

40.538 

41.901 

42.535 

43.771 

42.920 

43.432 

48.944 

48.859 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/08/20 9:34:17 

計測：Ｇ Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クレイブ走行会　 90走【極】 
90走【極】 

タイムアタック：AM 

練習 開始時間 9:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/08/20 09:00 


