クレイブ走行会 90走【極】

ベストラップタイムの速い順

90走[極]

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/08/20 09:00

タイムアタック:AM

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No. 名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best
1	2 にゃ~すけ	S2000	40.475			8	8	40.538
2	3 Yonekarz	BRZ	41.737	1.262	1.262	2	8	41.901
3	4 ちくしけん	BRZ	42.381	1.906	0.644	5	8	42.535
4	5 HSMT	S2000	42.555	2.080	0.174	2	5	43.771
5	8 ハニーちゃん	S2000	42.882	2.407	0.327	5	8	42.920
6	9 NOB	VAB	43.190	2.715	0.308	8	8	43.432
7	7 アリヨシ	トゥデイ	47.922	7.447	4.732	5	8	48.944
8	6 イマムー	GR86	47.933	7.458	0.011	8	8	48.859

計測: G Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/08/20 9:34:17